
Uchwała budżetowa Nr   XXXVI/116/2012 
Rady Gminy  Kosakowo 
z dnia  28 grudnia 2012 r. 

                                   
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Kosakowo XXXV/105/2012  z dnia 5 grudnia 
2012 w sprawie zmiany budżetu gminy Kosakowo na rok 2012 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264, ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020/ Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726/ 

 
Rada Gminy 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Do Uchwały  Rady Gminy  Kosakowo XXXV/105/ 2012r. z dnia 5 grudnia 2012 sprawie 
zmiany budżetu gminy Kosakowo na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §  2 dodaje się ppkt. 3 o treści; 
 
„ § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
13 134 265 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
      1)  zaciąganych kredytów w kwocie  4 300 000 zł, 
      2)  lokat w kwocie  7 178  862 zł, 
       3)   wolnych środków  1 655 403  zł.” 
 

 
2) w § 2 dotychczasowe ppkt. 3-6 oznacza się odpowiednio numerami 4-7: 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 3 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                                              Uzasadnienie 
 
W związku z tym, że  planowany deficyt uległ zmniejszeniu do kwoty 4 300 000 zł, w 
Uchwale  Rady Gminy XXXV/105/2012  z dnia 5 grudnia 2012r. winien pojawić się  zapis 
zmieniający § 3 uchwały o planowanym deficycie.  
 


